
 

 

 

DETERMINAZIONE N.  27 DEL 15 FEBBRAIO 2017 

Il DIRETTORE 

 

Premesso che, anche a seguito dello spostamento degli Uffici SARA al primo piano, è emersa la 

necessità di ritinteggiare la palazzina di Via Crispi 17;  

Preso atto che si tratta di lavori che non possono essere quantificati a corpo; 

Ritenuto più conveniente ricorrere a piccoli artigiani locali visto il notevole risparmio rispetto al 

costo richiesto da imprese presenti sul MEPA (contattati per le vie brevi);  

Considerati i preventivi ricevuti; 

Visti l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016 

DETERMINA 

 

di autorizzare la spesa massima complessiva di € 4.100,00 oltre IVA di legge per la tinteggiatura 

della palazzina di via Crispi 17 (comprese scale, uffici Acirent e Autoservis e Sara assicurazioni, a 

favore della ditta: DEL DEGAN MAURO, pittore edile, sede di San Daniele del Friuli (UD) via 

A.M. di Giorgio 32 CF. DLDMRA54S26D638J Partita IVA 01762930301  

Quota parte corrispondente ai millesimi di competenza Acirent (pari ad €1.000,00) verrà rifatturata 

alla società stessa. 

La somma verrà imputata nel conto di competenza  B7 dell’esercizio 2017 in corso. 

Responsabile del procedimento ex artt. 5 e 6 della legge 241/90 e s.m.i. e RUP ai sensi dell’art. 31 

del Dlgs 50/2016 è Maddalena Valli  

CIG Z6E1D61BDF 

Il Direttore 

       Dott.ssa Maddalena Valli  


